

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی تبریز:

شهرداری تبریز پیش از تسویه بدهی‌های خود پروژه جدیدی را شروع نکند



می شد اما از امسال این کار در اختیار حسابرس قرار گرفته است و تا پایان ماه جاری بررسی می شود. وی ادامه داد: در تفریق بودجه باید مرور و مشخص شود که بودجه سال گذشته چگونه خرج شده و برای

هر موضوع چقدر بودجه اختصاص یافته و درآمد و هزینه‌های آن چگونه بوده است.

«حد صادقی»، دبیر کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی تبریز م با گلایه از عدم اختصاص

بودجه در حوزه محیط زیست و خدمات شهری، افزود: در سازمان پسماند با یک تحرک ساده ۱۰۰ میلیارد ریال کمیوست داخل مجموعه شهرداری به فروش رفت و اگر این موضوع در این مجموعه تداوم یابد، می‌تواند روش خوبی برای درآمدزایی شهرداری باشد.

وی با بیان اینکه حوزه محیط زیست و خدمات شهری نیاز به توجه بیشتری از سوی اعضای شورای اسلامی دارد، اظهار کرد: شهرداری در این حوزه عقب مانده است در حالیکه می‌توان با سرمایه‌گذاری در حوزه‌هایی مانند پسماند، بازارچه‌های محلی و سازمان میادین سود بیشتری کسب کرد.

صادقی، ادامه داد: در توزیع بودجه همانگونه که به پرداخت بدهی‌ها توجه می شود باید به خرید ماشین آلات و احداث پارک نیز توجه شود و در اولویت قرار گیرد.

لایحه برنامه و بودجه شهردای تبریز در سال ۱۴۰۳ حدود ۲۹۲ هزار میلیارد ریال است که از این میزان ۲۳۲ هزار میلیارد ریال برای طرح های عمرانی و ۶۰ هزار میلیارد ریال برای هزینه های جاری اختصاص یافته است.

استاندار: تکمیل طرح های نیمه تمام اولویت آذربایجان شرقی است

برسد و قطعه بعدی نیز در دستور کار قرار گرفته و تاسیسات جانبی و ایمنی نیز به موازات طرح اجرا شود. سرمست با اشاره به اینکه این طرح ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، تاکید کرد: لازمه افتتاح آن تکمیل و بهره‌برداری از تاسیسات جانبی و ایمنی تا قبل از فرا رسیدن فصل سرماست. استاندار آذربایجان شرقی افزود: افزون بر ۲۳ هزار و ۴۷۰ میلیارد ریال به صورت مشارکتی از طرف دولت و پیمانکار طرح به پروژه اختصاص داده شده است. به گزارش ایرنا، آزادراه تبریز–مرند-بازران یکی از طرح های مهم راهسازی در کشور به طول ۲۵۳ کیلومتر است که عملیات اجرایی آن در سال ۱۳۸۶ آغاز شد. اهداف اصلی آن، اتصال مرکز کشور به اروپا از طریق کریدور (دالان) بین المللی شرق به غرب و تکمیل شبکه آزادراهی کشور، ارتقای سطح ایمنی و سلامت عبور و مرور، کاهش تلفات و کاهش زمان سفر و افزایش سرعت انتقال کالا و مسافر، کاهش مصرف سوخت به میزان ۳۰ میلیون لیتر در سال اول بهره برداری، کاهش آلایده های زیست محیطی، رشد و توسعه بخش‌های اقتصادی گردشگری فرهنگی و ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم است.

اژمه جمعه جایگاه پدري خود را حفظ کنند

موضوعات انتقال آب ارس به تبریز بود که خوشبختانه اعتبارات آن در کمیته اقتصادی مورد موافقت قرار گرفته و به هیئت دولت خواهد رفت. استاندار آذربایجان به موضوع احیای دریاچه ارومیه نیز اشاره کرد و گفت: دریاچه ارومیه یک بحث ملی و فرامطلفه‌ای بوده و اگر نتوانیم آن را احیا کنیم آثارش فراتر از استان و منطقه خواهد بود و این موضوع را نیز در دولت مطرح کرده‌ام. سرمست در ادامه گفت: در دولت وفاق ملی باید فراتر از مرزبندی‌های موجود عمل کنیم و نگاه ما در توزیع منابع باید به صورت متوازن باشد. استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه به مدیران اعلام کرده‌ام کارنامه و برنامه داشته باشند، افزود: کارنامه اجرایی مدیران یا شاخص‌های مدیریتی مورد ارزیابی قرار گرفته و برنامه آتی آنها نیز باید همسو با دولت دکتر پزشکیان باشد. سرمست با اشاره به نقش انمه جمعه در تحقق وفاق و همدلی در جامعه، خطاب به آنها گفت: در شهر و شهرستان خود، جایگاه پدري‌تان را حفظ کنید تا شاهد انسجام و همبستگی اجتماعی باشیم.

تیم فوتسال اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کرج:

قهرمان تورنمنت چهار جانبه کارکنان منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز شد



تیم فوتسال

آبخیزداری استان البرز در سالن ورزشی شهید سبحانی کرج برگزار و گلهای این دیدار را محمد رضا راسخ و بیرانوندی برای تیم اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کرج به ثمر رساندند. تک گل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان را نیز علی امیری وارد دروازه کرد.در دیدار رده بندی این مسابقات تیم نیز اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان طالقن با مصاف با تیم منتخب ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای استان البرز رفت که با نتیجه ۳ بر ۰ این بازی را واگذار نمود و بدین ترتیب تیم منتخب ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای استان البرز به مقام سوم این بازی ها دست یافت . گلهای این دیدار توسط محمدرضا بکان ۲ گل و سید وحید حسینی ۱ به ثمر رسید .گفتنی است این مسابقات همراه با مسابقه کوهنوردی و دارت برای بانوان کترمند منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز به مناسبت گرمای داشت هفته دفاع مقدس پس از تصویب در شورای چهارگانه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز با هدف بالا بردن نشاط و پویایی در میان کارکنان برگزار گردید.

مدیر کل سازمان مدیریت وبرنامه ریزی البرز:

بزرگترین سرشماری کشاورزی کشور در آبانماه سال جاری اجرا خواهدشد



آن سرشماری است که در آبانماه برگزار خواهد شد، این سرشماری کشاورزی که بزرگترین آمارگیری در کشور است از ۱۲آبان لغایت ۲۶آذر در سطح مناطق روستایی وشهرها اجرا خواهد شد.

وی افزود:در کشورما کشاورزی بخش عمده ای را در برمیگیرد وباتوجه به آمار بالا درکشور و ارزش افزوده در استان باید در توضیح و تشریح به

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه وفاق ملی یک ضرورت است، افزود: امروز وفاق و همدلی، نسخه نجاتبخش کشور است و این سیاست باید در استان هم عملیاتی شود.

بهرام سرمست در همایش تخصصی اژمه جمعه استان که با موضوع وقف برگزار شد، گفت: ما نماینده دکتر پزشکیان در استان هستیم و شمار این دولت نیز وفاق ملی است و حمایت و پشتیبانی مقام معظم رهبری از این دولت فراتر از دولت‌های قبلی است،وی با بیان اینکه وفاق ملی یک ضرورت است و تنها یک سیاست نیست، افزود: وفاق ملی فقط در سطح سران قوا نیست و باید در همه سطوح پیاده‌سازی و عملیاتی شود.سرمست با اشاره به رای کمنظیر نمایندگان مجلس به کابینه پیشنهادی رئیس جمهور، گفت: رئیس جمهور قبل از معرفی دولت به مجلس شورای اسلامی، از همه جریان های سیاسی پیشنهاد خواست و با کابینه ای که معرفی کرد، نشان داد که حتی به رقیب خود نیز فرصت خدمت داده است.استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: وفاق

بازدید معاون هماهنگی امور فنی و عمرانی فرمانداری کرج:

از مرکز بی خطر سازی زباله‌های عفونی کرج

عصرآزادی /سرپرستی البرز : مجتبی عسگری معاون امور فنی و عمرانی فرمانداری کرج از مرکز بی خطر سازی زباله های عفونی کرج در حلقه دره بازدید کرد.

معاون فرماندار کرج از تجهیز مرکز بی خطر سازی زباله های عفونی در حلقه دره بازدید کرد.

معاون فرماندار در حاشیه این بازدید گفت: پسماندهای عفونی به دلیل آلودگی‌های میکروبی در رده پسماندهای خطر‌ساز قرار دارند، به همین دلیل اهمیت مدیریت پسماندهای عفونی و لزوم تفکیک آن از پسماندهای عادی ضروری و مهم باید در اولویت

قرار گیرد.

وی با تقدیر از اقدامات صورت گرفته جهت تجهیزکارگاه بی خطر سازی زباله های عفونی در کرج افزود: در این چند سال اخیر اقدامات مطلوبی در این زمینه صورت نگرفته است ، امید است با تجهیز این مرکز و مدیریت پسماند های عفونی و همکاری و همراهی همه دستگاه ها مربوط این مرکز شروع به فعالیت نماید، وبا توجه به اهمیت سلامت مردم فرآیند بی خطر سازی صورت پذیرد. عسگری گفت: رفع مشکلات موجود در این مرکز نیازمند همکاری همه جانبه همه دستگاه‌های مسئول است، ساماندهی مشکلات مرکز حلقه دره نیاز به اهتمام همه دستگاه‌های استان دارد.

معاون فرماندار با اشاره به ۵ دستگاه بی‌خطرسازی در قالب یک کارگاه در حلقه دره کرج اظهارداشت : با تجهیز این مرکز روزانه معادل ۱۰ تن زباله عفونی توسط این دستگاه‌ها بی‌خطر می‌شود.



خبر

بازدیدوزیر نفت از شرکت پترو شیمی پارس

پاکنژاد به همراه مدیران ارشد صنعت به شهدای گمنام ادای احترام کرد



عصرآزادی /سرپرستی بوشهر: وزیر نفت به همراه کرمبورنیا استان بوشهر، وزیر نفت به همراه جمعی از مدیران ارشد صنعت نفت، ضمن بررسی روند تولید شرکت پتروشیمی پارس ، با مدیر عامل و کارکنان عملیاتی دیدار و از تلاش‌های آنان قدردانی کرد.

پاکنژاد در نخستین حضور خود در منطقه اقتصادی انرژی پارس به همراه مدیران استانی و جمعی از مدیران ارشد صنعت نفت با حضور در مقبرهالشهدا عسلویه به شهیدان گمنام ادای احترام کرد. محسن پاکنژاد که صبح امروز به منظور بازدید میدانی از عسلویه به این منطقه سفر کرده است، هدف از سفرش به عسلویه را بازدید از این منطقه و قدردانی از زحمات و تلاش‌های بی وقفه کارکنان شاغل در صنعت که نقشی تعیین کننده در اقتصاد کشور دارند عنوان کرد و اظهار داشت: در این سفر با مشکلاتی که ممکن است این عزیزان داشته باشند آشنا می‌شوم و درصدد رفع آنها خواهیم بود، اگرچه از گذشته نکاتی مدنظر داشت‌ام و اقدام‌هایی برای رفع مشکلات انجام شده است، اما تمایل دارم که این موضوع را مستقیم از زبان آنها شنیده تا چالش‌ها برطرف شود. همچنین می‌خواهم در این روزهای خاص قوت قلبی برای همکارانم باشد. این یک بازدید عادی است، ما نگران بحران‌هایی که دشمنان انقلاب ایجاد می کنند نیستیم و این سفر برای ما سفری کاری و عادی به شمار می‌آید. پاکنژاد گفت: بدانید که بنده به‌عنوان فردی درد آشنا با صنعت نفت با دقت و حساسیت مسائل مربوط به نیروی انسانی به‌ویژه کارکنان مناطق عملیاتی و را بررسی و رسیدگی می‌کنم و تمام‌قدر در کنار شما هستم. وزیر نفت با تاکید بر اینکه چشم امید هم‌وطنان به کارکنان صنعت نفت است، بیان کرد: تولید ناخالص داخلی، تولید ثروت، تأمین امنیت انرژی بخش‌های خانگی، تجاری و صنایع کشور به دست کارکنان صنعت نفت رقم می‌خورد، از این رو کارکنان صنعت نفت باید به خودشان ببالنند و افتخار کنند. سیاوش میرحاجی در پایان ضمن تشکر از این اقدام وزیر نفت گفت : حضور مدیران ارشد صنعت نفت برای کارکنان شرکت پتروشیمی پارس مایه دلگرمی و امیدواری به حل مشکلات کارکنان خدم این صنعت عظیم می باشد.

مهدی عبدیان، رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین:

امیدواریم فردی بومی، آشنا به صنعت و شایسته استاندار قزوین شود

عصرآزادی /سرپرستی قزوین: رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین ضمن تاکید بر لزوم توجه به نظر فعالان اقتصادی در انتخاب استانداران، از رئیس جمهور خواست تا در انتخاب استاندار قزوین با سرعت بیشتری عمل کنند، زیرا در شرایط کنونی کارها متوقف شده و هیچ انگیزه ای برای پیگیری مطالبات تولیدکنندگان وجود ندارد.

رضا معین الدین – عصرآزادی: مهدی عبدیان در نشست خبری با اصحاب رسانه که در محل اتاق بازرگانی قزوین برگزار شد، گفت: اگر مدیرانی که برای مسئولیت ها انتخاب می شوند سیاسی باشند از کارها باز می مانند و امروز باید افرادی شایسته و توانمند برای مسئولیت های مهمی چون استانداران ها معرفی شوند تا گره گشای مشکلات باشندوی اظهار داشت: در حوزه اقتصادی انتظار می رود رئیس جمهور محترم از نظر و ایده های فعالان اقتصادی توانمند و با تجربه استفاده کنند و بدانند این روند به بهبود فعالیت ها کمک خواهد کرد.عبدیان با اشاره به رویکرد خوب آقای پزشکیان در بهره گیری از نظر فعالان اقتصادی اظهار داشت: ممنون هستیم که رئیس جمهور برای انتخاب وزرای اقتصاد و صمت نظر فعالان اقتصادی را جویا شدند.رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین در خصوص عملکرد مسئول ارشد استان در حوزه اقتصادی اظهارداشت: ایشان در این دوره بیشتر درگیر مسائل سیاسی و عزل و نصبها بود و استان را سیاسی اداره کردند در حالی که قزوین یک منطقه اقتصادی است و با جرات می توان گفت در این سه ساله هیچ اتفاق خاصی در حوزه اقتصاد برای مسئولیت یافت و وضعیت عادی بود.عبدیان تصریح کرد: متأسفانه در استان قزوین از نیروهای شایسته و توانمند بومی حمایت نمی شود و گاهی حتی افراد نامزد را تخریب می کنیم تا مسئولیت کشوری و استانی نگردند و این روند ایراد داردوی اظهارداشت: توصیه می کنم خبرنگاران هم نگاه سیاسی نداشته باشند بلکه کمک کنند تا افرادی شایسته مسئولیت بگیرند و از استاندارد برنامه بخواهند و در این دوره ما اعتقاد داریم باید شایسته سالاری مورد توجه رئیس جمهور و وزیر کشور در انتخاب استاندار باشد و افرادی با سابقه اقتصادی و صنعتی را معرفی کنند تا وضعیت صنعتی استان از این حالت خارج شود.رئیس اتحادیه صادرکنندگان استان قزوین گفت: اولویت ما در انتخاب استاندار یک فرد با رویکرد اقتصادی، صنعتی و بومی است که حداقل در دهه های گذشته با صنعت و تولید آشنا بوده و شایستگی اداره استان مهم قزوین را داشته باشدوی در خصوص وضعیت صادرات هم گفت: متأسفانه در یک سال اخیر به دلیل مشکلات عدیده تولیدکنندگان از جمله تعهدات ارزی، نرخ ارز، ناترازی انرژی و دهها چالش دیگر شاهد کاهش تولید و صادرات بودیم و امیدواریم در دولت چهاردهم با نگاه ویژه و عملی به حوزه فرهنگ مهمی برای رفع موانع تولید داشته شودوی اظهارامیدواری کرد با تسریع در انتخاب استاندار قزوین از میان افرادی شایسته و توانمند از بروز چالش های بیشتر برای تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی جلوگیری شود.در ادامه ی این نشست از یکی از خبرنگاران پیشکسوت و همچنین همکاران فعال اتاق بازرگانی قزوین تجلیل شد.

مدیر عامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان خبر داد:

برگزاری همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری اصفهان در آذرماه سال جاری

عصرآزادی /سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان از تشکیل کمیته ویژه شهرداری و اتاق بازرگانی این کلان‌شهر به‌منظور هماهنگی جهت برگزاری همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری اصفهان در آذرماه سال جاری خبر داد.

مسعود حیدری با اعلام این خبر گفت: در همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری اصفهان فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهر اصفهان در حوزه‌های ساختمانی، گردشگری، ورزشی، انرژی‌های نو، فناوری اطلاعات و صنایع دانش‌بنیان معرفی و به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی معرفی می‌شودوی اضافه کرد: این همایش که به همت شهرداری و اتاق بازرگانی در آذرماه سال جاری برگزار می‌شود، فرصت بسیار خوبی برای ارائه توانمندی‌ها و نمایش ظرفیت‌های اصفهان و تحولی بزرگ در حوزه سرمایه‌گذاری به شمار می‌رود.مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان گفت: در کمیته مشترک ویژه، جزئیات و موارد مرتبط با همایش رصد می‌شود تا رویندای درخور نام و جایگاه این کلان‌شهر برگزار کنیم.وی با اشاره به ظرفیت‌های شاخص استان اصفهان در حوزه سرمایه‌گذاری اظهار کرد: این استان بزرگ و پهناور با در اختیار داشتن ۱۰ درصد از صنایع بزرگ کشور و بیش از ۹ هزار واحد تولیدی، صنعتی‌ترین استان کشور به‌شمار می‌رود و در بخش‌های کشاورزی، گردشگری و دانشگاهی کشور نیز از جایگاه بالایی برخوردار است.

